PVI xây dựng một tập thể vững mạnh, đoàn kết. Năm 2014,

Công đoàn PVI sẽ tiếp tục phát huy vai trò của mình để

đóng góp váo sự phát triển chung của PVI.

MỘT SỐ HOẠT ĐỘNG AN SINH XÃ HỘI

CỦA PVI PHÁT ĐỘNG VÀ THAM GIA:

- Ngày hội Hiến máu Nhân đạo PVI

năm 2013.

- PVI trao tặng 2.200 suất quà Tết Quý

Tỵ 2013 trị giá 1,1 tỷ đồng cho người

nghèo tỉnh Quảng Ngãi.

- Hỗ trợ người dân bị lũ lụt tại tỉnh

Quảng Ngãi với số tiền hơn 530 triệu

đồng.

- Trao tặng 30 suất bảo hiểm cho ngư

dân với giá trị bảo hiểm là 300 triệu

đồng/đơn bảo hiểm.

- Trao tặng 30 suất Bảo hiểm An Ngư

Việt cho ngư dân tại các tỉnh Quảng